
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 4779Št. 57 – 19. X. 1996

6. člen

Radijska naročniška oprema in radijske bazne postaje,
ki se uporabljajo v sistemu fiksnih radijskih telefonskih na-
ročnikov NMT, morajo biti odobrene na podlagi predpisov o
preverjanju telekomunikacijske opreme.

Radijsko dovoljenje ni potrebno za radijsko naročniško
opremo, ki izpolnjuje pogoje določene v predpisih iz 3. člena
tega pravilnika, če se ta oprema uporablja tako, kot je bila
odobrena.

Radijska naročniška oprema, ki deluje po pogojih iz
4. člena tega pravilnika in radijske bazne postaje se lahko
uporabljajo le na podlagi radijskega dovoljenja.

Radijska naročniška oprema mora v točki priključeva-
nja terminalske opreme ustrezati tehničnim pogojem za tele-
fonske aparate (PTT Vestnik, št. 23/91).

Radijska naročniška oprema mora imeti tudi zaščito
istovetnosti naročnika.

Radijska naročniška oprema se napaja iz električnega
omrežja, imeti pa mora tudi baterijsko napajanje.

III. OŠTEVILČENJE

7. člen

Uprava Republike Slovenije za telekomunikacije bo
operaterju javnega telekomunikacijskega omrežja dodelila, v
okviru številke 0609, posebno podskupino številk, iz katere
bo operater črpal številke za posamezne telefonske naročnike.

IV. KAKOVOST

8. člen

Kakovost sistema fiksnih radijskih telefonskih naročni-
kov NMT kot tudi kakovost posameznih naprav tega sistema
mora biti v skladu z določbami predpisov iz 3. člena tega
pravilnika.

V. KONČNA DOLOČBA

9. člen

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v
Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 346- 25/96
Ljubljana, dne 10. oktobra 1996.

Igor Umek l. r.
Minister

za promet in zveze

3329.

Na podlagi tretjega odstavka 69. člena zakona o viso-

kem šolstvu (Uradni list RS, št. 67/93) minister za šolstvo in

šport izdaja

P R A V I L N I K
o dopolnitvi pravilnika o pogojih in merilih za sprejem

študentov v študentske domove

1. člen

Na koncu drugega odstavka 9. člena pravilnika o pogo-

jih in merilih za sprejem študentov v študentske domove

(Uradni list RS, št. 29/96) se pika nadomesti z vejico in

dodajo besede “en član je iz vrst študentov stanovalcev

študentskih domov”.

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 601-18/95

Ljubljana, dne 11. oktobra 1996.

dr. Slavko Gaber l. r.

Minister

za šolstvo in šport

3330.

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list
RS, št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil, za katera je bilo od 19. junija 1992 do 11. aprila

1996 razveljavljeno dovoljenje za promet

Zaporedna
številka

Registrirano ime Zdravilna oblika
pakiranje

Režim (način) izda-
janja

Proizvajalec Številka odločbe

860 LENTE MC 40 injekcije
steklenička po 10 ml
(400I.E./10ml)

Izdaja samo na
zdravniški recept

NOVO NORDISK
A/S, Danska

512/B-866/92

888 MONOTARD MC 40 injekcije
steklenička po 10 ml
(400I.E./10ml)

Izdaja samo na
zdravniški recept

NOVO NORDISK
A/S, Danska

512/B-865/92

3250 RODANOL S tableta
10 x 1 g

Izdaja samo na
zdravniški recept

LEK, Tovarna far-
macevtskih in ke-
mičnih izdelkov d.d.,
Ljubljana

512/B-3489/95

Št. 512-2/96-4
Ljubljana, dne 4. oktobra 1996.

Direktorica
Urada Republike Slovenije

za zdravila
mr. ph. Nada Irgolič, spec. l. r.


